

Outsourced Finance IVS

Ringstedgade 34, 1
4700 Næstved

Årsrapport
25. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2016

Lasse Spangsege
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Outsourced Finance IVS

Ringstedgade 34, 1

4700 Næstved

Telefonnummer: 61317100

e-mailadresse: lasse@outsourcedfinance.dk

CVR-nr: 36697342

Regnskabsår: 25/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde rådgivning, forestå rapportering, analyser og lignende assistance relateret til finans og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 25. marts 2015 til den 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 43.861. Balancen viser en egenkapital på DKK 44.861. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 25. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		174.691
Eksterne omkostninger		-61.145
Bruttoresultat		113.546
Personaleomkostninger		-50.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.272
Resultat af ordinær primær drift		59.122
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		59.122
Skat af årets resultat		-15.261
Årets resultat		43.861
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		43.861
I alt		43.861

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		3.000
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000
Varebeholdninger i alt		23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.456
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		26.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.000
Likvide beholdninger		17.316
Omsætningsaktiver i alt		75.772
Aktiver i alt		75.772

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		0
Overført resultat		43.861
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		44.861
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.630
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		15.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.911
Gældsforpligtelser i alt		30.911
Passiver i alt		75.772

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis